



**Bandhan
Bank**

Bandhan Bank Limited

Head Office: Floors 12-14, Adventz Infinity@5, BN 5, Sector V, Salt Lake City, Kolkata - 700091

CIN: L67190WB2014PLC204622 | Phone: +91 33 6609 0909, 4045 6456 | Fax: +91 33 6609 0502

Email: companysecretary@bandhanbank.com | Website: www.bandhanbank.com

Ref. No.: BBL/SEC/071/2025-26

July 25, 2025

BSE Limited

Dept. of Corporate Services

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

BSE Scrip Code: 541153

National Stock Exchange of India Limited

The Listing Department

Exchange Plaza, C-1, Block G,

Bandra Kurla Complex,

Mumbai - 400 051

NSE Symbol: BANDHANBNK

Dear Sir/ Madam,

Subject: Newspaper Advertisements regarding 11th Annual General Meeting of the Members of the Bank, along with related information

Please note that in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with allied Rules and applicable Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, from time to time, the public notice, regarding the 11th Annual General Meeting of the Bank, to be held on Thursday, August 21, 2025, at 11.00 a.m. (IST), through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), along with related information, has been published by the Bank in English in 'The Financial Express' (an English language national daily newspaper) and in Bengali in 'Ei Samay' [a daily newspaper published in regional language (i.e., Bengali)], on July 25, 2025. Copies of the said public notice by way of newspaper advertisements are enclosed, for your information and record.

You are requested to take note of the above.

This disclosure is being simultaneously uploaded on the website of the Bank, www.bandhanbank.com.

Thanking you.

Yours faithfully,

for **Bandhan Bank Limited**

Indranil Banerjee

Company Secretary



Encl.: As above



**Bandhan
Bank**

Bandhan Bank Limited

CIN: L67190WB2014PLC204622;

Regd. Office: DN - 32, Sector - V, Salt Lake, Kolkata - 700 091;

Head Office: Floors 12 - 14, Adventz Infinity@5, BN 5,

Sector - V, Salt Lake City, Kolkata - 700 091; **Phone:** +91-33-6609 0909;

E-mail ID: investors@bandhanbank.com; **Website:** www.bandhanbank.com

Notice of the Eleventh Annual General Meeting to be held through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means

NOTICE is hereby given that the Eleventh Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Bandhan Bank Limited ('the Bank'), will be held on **Thursday, August 21, 2025, at 11.00 a.m., IST**, through Video Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM'), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and the rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ('SEBI LODR'), General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020 read with other relevant circulars, including General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 ('MCA Circulars') issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA'), and other applicable and related circulars, if any, on the matter, issued by the MCA and the SEBI (collectively referred to as 'AGM related circulars'), to transact the businesses that will be set forth in the Notice convening the 11th AGM of the Bank. Members can attend and participate in the AGM only through VC/OAVM facility or view the live webcast at <https://www.evoting.nsdl.com/>. The Bank has appointed National Securities Depository Limited ('NSDL') to provide VC facility for the AGM and also as a service provider to provide the electronic voting facility for the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the AGM related circulars, the Notice of the 11th AGM and Annual Report for the Financial Year ('FY') 2024-25, will be sent only through electronic mode to all those Members who have registered their e-mail addresses with the Bank/the Bank's Registrar and Transfer Agent ('RTA'), KFin Technologies Limited ('Kfintech') [in respect of shares held in physical form]/Depositories Participants ('DP') [in respect of shares held in dematerialised form] and made available to the Bank by the respective depositories. Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI LODR, the Bank is also sending a letter, providing the web-link, including the exact path, where complete details of the Annual Report for the FY 2024-25 is available, to those shareholder(s) who have not so registered their e-mail address with the Bank/RTA or DP. The Notice of the AGM and Annual Report for FY 2024-25 will also be made available on the Bank's website at <https://bandhanbank.com/annual-reports> and on the websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, and on the website of the Service Provider for e-voting, i.e., NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Manner of casting vote(s) through e-voting

The Bank will be providing the facility to the Members to cast their vote(s) on the businesses set out in the Notice of the 11th AGM through electronic voting system ('e-voting'). The manner of voting remotely ('remote e-voting') by Members holding shares in dematerialised mode/physical mode and for those Members, who have not registered their e-mail addresses, will be provided in the Notice of the AGM. E-voting facility will also be made available during the AGM and Members attending the AGM, who have not cast their vote(s) through remote e-voting, will be able to cast their vote(s) during the AGM through e-voting. The detailed instructions for joining the AGM and e-voting are being provided in the Notice of the AGM.

Members, who do not receive e-mail or whose e-mail addresses are not registered with the Bank/Kfintech/DP, may generate login credentials by following the instructions given in the Notes to the Notice of the AGM. The login credentials, as used for e-voting, should also be used for attending the AGM through VC/OAVM.

Members who have not registered their email addresses may register their email addresses with the Bank, as mentioned hereunder:

- (a) For shareholders holding share(s) in physical form** - SEBI vide Section V of its 'Master Circular for Registrars to an Issue and Share Transfer Agents' dated June 23, 2025, has made mandatory for shareholders holding shares of the Bank in physical form, to, inter alia, update their KYC including contact details, e-mail address, mobile no., bank details, and choice of nominations, etc., by furnishing requisite details in Forms ISR-1 and ISR-2. In this connection, the form, as notified by SEBI, along with other requisite details, are available at the Bank's website at <https://bandhanbank.com/sebi-circular> and at the Kfintech's website at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx>.
- (b) For Demat Holders** - Members holding shares of the Bank in electronic form can verify/update their respective email addresses and mobile numbers with their respective DPs.

Members are requested to register/update their complete bank details for receiving Dividends directly in their bank accounts, in the manner as given below:

- i. with their Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts, if shares are held in dematerialised mode, by submitting the requisite documents; and
- ii. with the Bank/Kfintech, if shares are held in physical mode, by submitting duly filled in Forms ISR-1 and ISR-2, along with folio number, bank details (Bank Account Number, Bank & Branch Name and Address, IFSC, MICR details), self-attested copy of the PAN card and self-certified copy of bank passbook/ bank statement attested by bank in original or original cancelled cheque leaf bearing the name of the shareholder printed on it. Further details are available at the Bank's website at <https://bandhanbank.com/sebi-circular> and at the RTA's website at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx>.

For Bandhan Bank Limited

Sd/

**Indranil Banerjee
Company Secretary**

Place: Kolkata

Date: July 24, 2025



■ **আতঙ্ক** কুকুরের আতঙ্কে ঘুম উড়েছে বীরভূমের
সাতোর গ্রাম পঞ্চায়েতের ভেড়ামারি গ্রামের

« সটির আসরে পুলিশি হানা, গ্রেপ্তার তিন।
নদিয়ার হাঁসখালির বগুলা স্টেশনের ঘটনা »



■ **উদ্ধার** জলপাইগুড়ির বানারহাটে উদ্ধার
গোখরো সাপ। আতঙ্কে এলাকাবাসী

» রাজ্যের পরিযায়ী শ্রমিকদের নিরাপত্তার
দাবিতে বহরমপুরে মিছিল কংগ্রেসের



এই সময় কলকাতা শুক্রবার ২৫ জুলাই ২০২৫ ★ ★

৫



বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড

সিআইএন: L67190WB2014PLC204622

নিবন্ধিত অফিস: ডিএন - 32, সেক্টর - V, সল্টলেক, কলকাতা - 700 091

হেড অফিস: তল 12 - 14, অ্যাডভেন্টজ ইনফিনিটি@5, বিএন 5,

সেক্টর - V, সল্টলেক সিটি, কলকাতা - 700 091; ফোন: +91-33-6609 0909;

ই-মেল আইডি: investors@bandhanbank.com; ওয়েবসাইট: www.bandhanbank.com

ভিডিও কনফারেন্সিং/অন্যান্য অডিও-ভিজুয়াল মাধ্যমে একাদশ বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড ('ব্যাঙ্ক')-এর সদস্যদের একাদশ অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং ('এজিএম') বৃহস্পতিবার, আগস্ট 21, 2025 তারিখে ভারতীয় সময় সকাল 11:00টায় অনুষ্ঠিত হবে, ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/অন্যান্য অডিও-ভিজুয়াল মাধ্যমে ('ওভিএম'), কোম্পানি আইন, 2013 ('আইন')-এর প্রযোজ্য বিধান এবং তার অধীনে প্রণীত বিধিগুলি মেনে, এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (তালিকাভুক্তির বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) রেগুলেশনস্, 2015 ('সেবি এলওডিআর'), জেনারেল সার্কুলার নং. সমূহ 14/2020 তারিখ এপ্রিল 08, 2020, 17/2020 তারিখ এপ্রিল 13, 2020, 20/2020 তারিখ মে 05, 2020, অন্যান্য প্রাসঙ্গিক সার্কুলার সহ পড়ুন, যার অন্তর্ভুক্ত জেনারেল সার্কুলার নং. 09/2024 তারিখ সেপ্টেম্বর 19, 2024 ('এমসিএ সার্কুলার') মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স ('এমসিএ') দ্বারা জারি করা হয়েছে এবং এমসিএ এবং সেবি দ্বারা এই বিষয়ে জারি করা (একত্রে 'এজিএম সম্পর্কিত সার্কুলার' হিসাবে উল্লেখিত), এবং অন্যান্য প্রযোজ্য ও সম্পর্কিত সার্কুলার সমূহ, যদি কিছু থাকে এতদ্বারা ব্যাঙ্কের 11তম এজিএম আহ্বানকারী বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত বিষয়গুলি আলোচনা করা হবে। সদস্যগণ কেবলমাত্র ভিসি/ওভিএম সুবিধার মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দিতে এবং অংশগ্রহণ করতে পারবেন বা <https://www.evoting.nsdl.com/>-এ লাইভ ওয়েবকাস্ট দেখতে পারবেন। এজিএম-এর ক্ষেত্রে ভিসি সুবিধা প্রদানের জন্য এবং এজিএম-এর জন্য ইলেক্ট্রনিক ভোটিং সুবিধা প্রদানের জন্য একটি পরিষেবা প্রদানকারী হিসাবে ব্যাঙ্ক ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ('এনএসডিএল') নিয়োগ করেছে। ভিসি/ওভিএম সুবিধার মাধ্যমে এজিএম-এ যোগদানকারী সদস্যদের আইনের ধারা 103-এর অধীনে কোরাম-এর জন্য গণনা করা হবে।

এজিএম সম্পর্কিত সার্কুলার সমূহের সম্মতিতে, 11তম এজিএম এবং 2024-25 আর্থিক বছরের বা ফিন্যান্সিয়াল ইয়ার ('এফওয়াই')-এর জন্য বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন কেবলমাত্র ইলেক্ট্রনিক মোডের মাধ্যমে, সেই সমস্ত সদস্যদের যারা তাদের ই-মেল অ্যাড্রেস ব্যাঙ্ক/ব্যাঙ্কের রেজিস্ট্রার অ্যান্ড ট্রান্সফার এজেন্ট ('আরটিএ'), কেফিন টেকনোলজিস লিমিটেড ('কেফিনটেক') [ভৌত আকারে ধারণকৃত শেয়ারের ক্ষেত্রে]/ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টস্ ('ডিপি') [ডিম্যাটেরিয়ালাইজড আকারে ধারণকৃত শেয়ারের ক্ষেত্রে] কাছে নিবন্ধ করেছেন এবং সংশ্লিষ্ট ব্যাঙ্কে উপলব্ধ করেছে। উপরন্তু, সেবি এলওডিআর-এর আইন 36(1)(বি) অনুযায়ী, ব্যাঙ্ক একটি পত্রও প্রেরণ করেছে, যার মধ্যে ওয়েব-লিঙ্ক, সঠিক পথ, যেখানে 2024-25 আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদনের সম্পূর্ণ বিবরণ উপলব্ধ থাকবে, সেইসব শেয়ারহোল্ডারদের কাছে যারা তাদের ই-মেল অ্যাড্রেস ব্যাঙ্ক/আরটিএ বা ডিপি-তে নিবন্ধিত করেননি। 2024-25 আর্থিক বছরের এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক রিপোর্ট ব্যাঙ্কের ওয়েবসাইট <https://bandhanbank.com/annual-reports>-এ উপলব্ধ থাকবে; এবং স্টক এক্সচেঞ্জ-এর ওয়েবসাইট, অর্থাৎ, BSE লিমিটেড www.bseindia.com-এ এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড www.nseindia.com-এ, এবং ই-ভোটিং-এর জন্য পরিষেবা প্রদানকারীর ওয়েবসাইট, অর্থাৎ, www.evoting.nsdl.com-এ এনএসডিএল-এ উপলব্ধ থাকবে।

ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি

ইলেক্ট্রনিক ভোটিং সিস্টেমের ('ই-ভোটিং') মাধ্যমে 11তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা বিষয়গুলিতে সদস্যদের ভোট দেওয়ার সুবিধাটি ব্যাঙ্ক প্রদান করবে। ডিম্যাটেরিয়ালাইজড মোডে/ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্যগণ এবং যারা ই-মেল অ্যাড্রেস নিবন্ধন করেননি, তাদের জন্য দূরবর্তীভাবে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি ('রিমোট ই-ভোটিং') এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হবে। এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সুবিধাটিও উপলব্ধ করা হবে এবং এজিএম-এ উপস্থিত সদস্যগণ, দূরবর্তী ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে এজিএম চলাকালীন তাদের ভোট(সমূহ) দিতে সক্ষম হবেন। এজিএম-এ যোগদান এবং ই-ভোটিং-এর বিস্তারিত নির্দেশনা এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হয়েছে।

সদস্যগণ, যারা ই-মেল প্রাপ্ত করেননি বা ই-মেল অ্যাড্রেস ব্যাঙ্ক/কেফিনটেক/ডিপি-তে নিবন্ধিত নয়, তারা এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা নির্দেশাবলী অনুসরণ করে লগ-ইন ক্রেডেন্সিয়াল তৈরি করতে পারেন। লগ-ইন ক্রেডেন্সিয়ালগুলি, ই-ভোটিংয়ে ব্যবহার করার সাথে, ভিসি/ওভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দেওয়ার জন্যও ব্যবহার করা যেতে পারে।

যে সকল সদস্যগণ তাদের ইমেল অ্যাড্রেস নিবন্ধন করেননি তারা তাদের ইমেল অ্যাড্রেস সমূহ ব্যাঙ্কে নিবন্ধন করতে পারেন, যেমনটি এখানে উল্লেখ করা হয়েছে:

(ক) ভৌত আকারে শেয়ার ধারণকারী শেয়ারহোল্ডারদের জন্য- সেবি তার 'মাস্টার সার্কুলার ফর রেজিস্ট্রার ফর অ্যান ইস্যু অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট'-এর জুন 23, 2025 তারিখের সেকশন V-এর মাধ্যমে, ব্যাঙ্কের শেয়ার ফিজিক্যাল আকারে ধারণকারী শেয়ারহোল্ডারগণের জন্য, অন্যান্য বিষয়ের সাথে, যোগাযোগের বিবরণ, ই-মেল অ্যাড্রেস, মোবাইল নং., ব্যাঙ্কের বিশদ বিবরণ এবং পছন্দসই মনোনয়ন, ইত্যাদি ফর্মসমূহ আইএসআর-1 এবং আইএসআর-2-এ প্রয়োজনীয় বিশদ বিবরণ সহ তাদের কেওয়াইসি আপডেট করতে বলেছে। এই বিষয়ে, সেবি দ্বারা বিজ্ঞপিত ফর্মটি, অন্যান্য প্রয়োজনীয় বিবরণ সহ, ব্যাঙ্কের ওয়েবসাইট <https://bandhanbank.com/sebi-circular> এবং কেফিনটেক-এর ওয়েবসাইট <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx>-এ উপলব্ধ আছে।

(খ) ডিম্যাট হোল্ডারদের জন্য- ইলেক্ট্রনিক আকারে ব্যাঙ্কের শেয়ার ধারক সদস্যগণ তাদের নিজ নিজ ডিপি-এর সাথে তাদের ই-মেল অ্যাড্রেস এবং মোবাইল নম্বর যাচাই/আপডেট করতে পারেন।

সদস্যগণ তাদের ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টে সরাসরি ডিডিডেন্ড প্রাপ্ত করার জন্য তাদের ব্যাঙ্কের সম্পূর্ণ বিবরণ নিবন্ধন/আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে, নিম্নলিখিত পদ্ধতিতে:

- যাদের ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে শেয়ার ডিম্যাটেরিয়ালাইজড মোডে রয়েছে তারা প্রয়োজনীয় নথি দিতে পারেন তাদের ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারী (দের) কাছে; এবং
- ব্যাঙ্ক/কেফিনটেক-এর কাছে, যদি শেয়ারগুলি ফিজিক্যাল মোডে রাখা হয়, সঠিকভাবে পূরণ করা ফর্মসমূহ আইএসআর-1 এবং আইএসআর-2 জমা দিয়ে, ফোলিও নম্বর সহ, ব্যাঙ্কের বিবরণ (ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট নম্বর, ব্যাঙ্ক এবং শাখার নাম এবং ঠিকানা, আইএফএসসি, এমআইসিআর বিবরণ), স্ব-প্রত্যয়িত প্যান কার্ডের অনুলিপি এবং ব্যাঙ্ক পাসবুক/ব্যাঙ্ক বিবৃতির স্ব-প্রত্যয়িত অনুলিপি আসল বা আসল বাতিল চেকের পাতায় শেয়ারহোল্ডারদের নাম মুদ্রিত। এই বিষয়ে আরও বিবরণ ব্যাঙ্কের ওয়েবসাইট <https://bandhanbank.com/sebi-circular> এবং আরটিএ-এর ওয়েবসাইট <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx>-এ উপলব্ধ আছে।

সৌজন্যে বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড

নিম্নস্বাক্ষরিত

ইন্দ্রনীল ব্যানার্জি

কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা

তারিখ: জুলাই 24, 2025